
Conselleria de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques

Conselleria de Justicia, Administración Pública, 
Reformas Democráticas y Libertades Públicas

RESOLUCIÓ de 25 de juny de 2018, de la consellera de 
Justícia, Administració Pública, Reformes Democràtiques 
i Llibertats Públiques, per la qual es dóna publicitat a 
l’adhesió de l’Ajuntament de Mislata al Conveni entre la 
Generalitat, a través de la Conselleria de Justícia, Admi-
nistració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats 
Públiques, i la Federació Valenciana de Municipis i Pro-
víncies per a impulsar la mobilitat de les empleades públi-
ques, per raó de violència de gènere, entre administraci-
ons públiques. [2018/6341]

RESOLUCIÓN de 25 de junio de 2018, de la consellera 
de Justicia, Administración Pública, Reformas Democrá-
ticas y Libertades Públicas, por la que se da publicidad 
a la adhesión del Ayuntamiento de Mislata al Convenio 
entre la Generalitat, a través de la Conselleria de Justicia, 
Administración Pública, Reformas Democráticas y Liber-
tades Públicas, y la Federación Valenciana de Municipios 
y Provincias para impulsar la movilidad de las empleadas 
públicas, por razón de violencia de género, entre adminis-
traciones públicas. [2018/6341]

La Generalitat, a través de la Conselleria de Justicia, Administración 
Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas, y la Federación 
Valenciana de Municipios y Provincias han suscrito, el día 25 de octu-
bre de 2017, un convenio para impulsar la movilidad de las emplea-
das públicas, por razón de violencia de género, entre administraciones 
públicas.

El convenio establece, en su cláusula séptima, que las administra-
ciones públicas locales interesadas que estén radicadas en el territorio 
de la Comunitat Valenciana podrán solicitar su adhesión al convenio en 
cualquier momento de su vigencia siguiendo la tramitación prevista en 
la citada cláusula. La Generalitat, a través de la Conselleria de Justicia, 
Administración Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas 
podrá dar su conformidad mediante resolución de aceptación, que será 
publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

En virtud de lo anterior, solicitada la adhesión al convenio por el 
Ayuntamiento de Mislata y aceptada por la Conselleria de Justicia, 
Administración Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públi-
cas, resuelvo:

Primero
Publicar la adhesión al Convenio suscrito el 25 de octubre de 2017 

entre la Generalitat, a través de la Conselleria de Justicia, Administra-
ción Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas, y la Fede-
ración Valenciana de Municipios y Provincias para impulsar la movili-
dad de las empleadas públicas, por razón de violencia de género, entre 
administraciones públicas, del Ayuntamiento de Mislata.

Segundo
La adhesión al convenio producirá efectos desde la fecha de publi-

cación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, en los términos previstos en la cláusula séptima del con-
venio.

Tercero
Comunicar la aceptación de esta adhesión a la comisión de segui-

miento prevista en la cláusula octava del convenio.

València, 25 de junio de 2018.– La consellera de Justicia, Adminis-
tración Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas: Gabriela 
Bravo Sanestanislao.

La Generalitat, a través de la Conselleria de Justícia, Administració 
Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques, i la Federació 
Valenciana de Municipis i Províncies, han subscrit, el dia 25 d’octubre 
de 2017, un conveni per a impulsar la mobilitat de les empleades públi-
ques, per raó de violència de gènere, entre administracions públiques.

El conveni estableix, en la seua clàusula setena, que les administra-
cions públiques locals interessades que estiguen radicades en el territori 
de la Comunitat Valenciana, podran sol·licitar la seua adhesió al conve-
ni en qualsevol moment de la vigència, seguint la tramitació prevista en 
la citada clàusula. La Generalitat, a través de la Conselleria de Justícia, 
Administració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques, 
podrà donar la seua conformitat mitjançant una resolució d’acceptació, 
que serà publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

En virtut de l’anterior, sol·licitada l’adhesió al conveni per l’Ajun-
tament de Mislata i acceptada per la Conselleria de Justícia, Adminis-
tració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques, resolc:

Primer
Publicar l’adhesió al Conveni subscrit el 25 d’octubre de 2017 entre 

la Generalitat, a través de la Conselleria de Justícia, Administració 
Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques, i la Federació 
Valenciana de Municipis i Províncies, per a impulsar la mobilitat de les 
empleades públiques, per raó de violència de gènere, entre administra-
cions públiques, de l’Ajuntament de Mislata.

Segon
L’adhesió al conveni produirà efectes des de la data de publicació 

de la present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
en els termes que preveu la clàusula setena del conveni.

Tercer
Comunicar l’acceptació d’aquesta adhesió a la comissió de segui-

ment prevista en la clàusula huitena del conveni.

València, 25 de juny de 2018.– La consellera de Justícia, Adminis-
tració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques: Gabriela 
Bravo Sanestanislao.


		2018-07-09T13:51:13+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




